
工　　事　　名

入　札　方　式

入　　札　　日

加算点
施工体制
評価点

－ － － 無効 －

－ － － 無効 －

－ － － 無効 －

30.000 30.000 160.000 130,000,000 123.076

（￥126,648,713　（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

陸自八戸外(５)整備場新設等電気その他工事

工　事　概　要

以下に掲げる工事を行う。
【八戸駐屯地】
・整備場（Ｓ－１ 約770㎡）新設に伴う建物附帯（電気、通信）
【六ヶ所対空射撃場】
・浴場（ＲＣ－１ 約83㎡）新設に伴う建物附帯（電気、通信）
・倉庫（ＲＣ－１ 約20㎡）新設に伴う建物附帯（電気）
・浄化槽撤去及び新設に伴う電気工事

一般競争入札 工　事　場　所
青森県八戸市、上北郡六ヶ所
村

令和5年12月26日 種　　　別 電気工事 工　　　期 令和６年１月１３日　～　令和７年３月１５日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第　回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

三和電業（株） 9420001005880 －

（株）久保田電気工業社 1420001005797 －

契　約　業　者　名
名　称　等 住友電設（株）東北支店

住　　所 宮城県仙台市青葉区中央４－６－１

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

基　準　評　価　値 72.357

￥ 143,000,000　（税込） （￥130,000,000　（税抜））

￥ 152,022,679　（税込） （￥138,202,436　（税抜））

￥ 139,313,584　（税込）

振興電気（株） 9010701004406 －

住友電設（株） 7120001044515 ○ 落札



評価点の内訳
工事名 陸自八戸外（５）整備場新設等電気その他工事

（単位：点）

（ａ）
企業の能力

（ｂ）
配置予定技術者

の能力

（c）
企業の信頼性・社

会性
、その他

（d）
評価点の合計

(a+b+c)

（e）
施工体制確認評

価点

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備考

配点 30.00 30.00 4.00 64.00 30.00 64.00 30.00

4.00 3.00 0.00 7.00 - - -

8.00 5.00 0.00 13.00 - - - 無効

16.00 7.00 0.00 23.00 - - - 無効

15.00 3.00 4.00 22.00 30.00 22.000 30.000

（2/2）

  三和電業（株）

  （株）久保田電気工業社

  振興電気（株）

  住友電設（株）

業者名


